
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
от 31 января 2011г.                                            № 197 
 
 

 

   
 
 В целях уточнения отдельных положений порядка проведения ежегодного конкурса 

в МО «Котлас» по отбору кандидатов на награждение специальным дипломом 
«Признательность», в соответствии с Постановлением Правительства Архангельской 
области от 24.02.2010 № 47-пп «О внесении изменений в некоторые нормативные 
правовые акты администрации Архангельской области и Правительства Архангельской 
области», руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас»,  п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в Положение о порядке проведения ежегодного конкурса в МО «Котлас» 
по отбору кандидатов на награждение специальным дипломом «Признательность», 
утверждённое постановлением администрации МО «Котлас» от 19.01.2010 № 96, 
следующие изменения: 

1) пункт 1.7 изложить в следующей редакции: 
«1.7. Конкурс проводится ежегодно с 15 по 20 февраля.»; 
2) пункт 2.1. изложить в следующей редакции: 
«2.1. Ходатайства на участие в конкурсе принимаются ежегодно с 01 по 15 

февраля.»; 
3) пункт 3.7. изложить в следующей редакции: 
«3.7. Заседания комиссии проводятся ежегодно с 15 по 20 февраля.»; 
4) в пунктах 4.1, 4.2 заменить слова «уполномоченный исполнительный орган 

государственной власти Архангельской области в сфере социальной защиты населения 
Архангельской области» словами «министерство здравоохранения и социального 
развития Архангельской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы МО «Котлас», начальника Управления по социальным вопросам администрации 
МО «Котлас» Авилкина Э.В.  
 
 
Глава МО «Котлас»          С.Н.Мелентьев                                        
     

О внесении изменений в   Положение о порядке проведения 
ежегодного конкурса в МО «Котлас» по отбору кандидатов 
на награждение специальным дипломом «Признательность» 
утверждённое постановлением администрации МО «Котлас» 
от 19.01.2010 № 96       


